2021年５月 21日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  理  経

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 猪 坂  哲

  （コード番号 8226 東証第二部）

問い合せ先  常務取締役総務部長 古 畑 直 樹

電 話 番 号  ０３－３３４５－２１５０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月 21日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当異動につきましては、2021年６月 29日開催予定の当社第 64回定時株主総会の承

認を経て正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（2021年 6月 29日付）

（１） 新任取締役候補者

・取締役（社外取締役） 滝澤
たきざわ

 明久
あきひさ

（２） 退任予定取締役

・取締役（社外取締役） 石川
いしかわ

 理
り

香
か

・取締役（社外取締役） 大橋
おおはし

 博
ひろ

行
ゆき

２．新任取締役候補者の略歴

滝澤
たきざわ

 明久
あきひさ

 1953年 4月 10日生

1978年４月 昭和電線電纜株式会社（現昭和電線ホールディングス株式会社）入社

2003年６月 同社取締役財務部長

2004年６月 同社常務取締役

2006年４月  同社常務取締役兼昭和電線ビジネスソリューション株式会社（現昭和電

線ケーブルシステム株式会社）代表取締役社長

2014年６月 冨士電線株式会社専務取締役

2015年６月 同社代表取締役社長

2019年４月 同社顧問

以 上